UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCHC
V/v thăm dò dư luận đối với

các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023

tỉnh Lâm Đồng

Lâm Đồng, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

        - Các trường, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”; Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017;

Thực hiện Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 7280/UBND-VX1 ngày 26/9/2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo

Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo – Cơ quan Thường trực Hội đồng xét tặng danh

hiêu NGND, NGƯT lần thứ 16 năm 2023 tỉnh Lâm Đồng tổ chức lấy ý kiến

thăm dò dư luận theo quy định đối với 06 nhà giáo và 03 cán bộ quản lý giáo

dục đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023 (có danh

sách ứng viên và báo cáo tóm tắt thành tích kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: từ ngày 11/3/2023 đến ngày

15/3/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo tới toàn

thể công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị biết để đóng góp ý kiến

và gửi ý kiến tổng hợp về Phòng Tổ chức hành chính Sở qua email:

vanphong.solamdong@moet.edu.vn trước 17 giờ 00 ngày 15/3/2023 để tổng hợp

báo cáo Hội đồng xét tặng danh hiêu NGND, NGƯT lần thứ 16 năm 2023 tỉnh

Lâm Đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải

mailto:vanphong.solamdong@moet.edu.vn

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

LẦN THỨ 16 NĂM 2023 TỈNH LÂM ĐỒNG

(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-TCHC ngày     /3/2023 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Bà Đinh Thị Thúy Hồng
Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Trãi,

huyện Di Linh

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thạnh

Mỹ, huyện Đơn Dương

3 Bà Hoàng Thị Tám
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hòa

Ninh, huyện Di Linh

4 Bà Nguyễn Thị Tuyết
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thị

trấn Mađaguôi, huyện Đạ Huoai

5 Bà Nguyễn Thị Kiều Loan
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lộc

Thành, huyện Bảo Lâm

6 Bà Nguyễn Thị Thu Huyền
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang

Trung, thành phố Bảo Lộc

7 Bà Đào Thị Huyền
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thăng

Long, thành phố Bảo Lộc

8 Ông  Mai Văn Thể
Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

Phạm Văn Đồng, huyện Bảo Lâm

9 Ông Văn Đức Phương
Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

Quang Trung, huyện Bảo Lâm

Danh sách này có 09 cá nhân./.

Đơn vị............................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      …………., ngày       tháng 3 năm 2023

PHIẾU THĂM DÒ DƯ LUẬN

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

LẦN THỨ 16 NĂM 2023 TỈNH LÂM ĐỒNG

Trường/đơn vị………………………………….. có ý kiến về 06 nhà giáo

và 03 cán bộ quản lý giáo dục đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ

16 năm 2023 tỉnh Lâm Đồng như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

Tổng hợp ý kiến

Đồng ý Không đồng ý

Số

lượng
Tỷ lệ

Số

lượng
Tỷ lệ

1 Bà Đinh Thị Thúy Hồng

Giáo viên Trường

Tiểu học Nguyễn

Trãi, huyện Di

Linh

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh

Giáo viên Trường

Trung học cơ sở

Thạnh Mỹ, huyện

Đơn Dương

3 Bà Hoàng Thị Tám

Giáo viên Trường

Trung học cơ sở

Hòa Ninh, huyện

Di Linh

4 Bà Nguyễn Thị Tuyết

Giáo viên Trường

Trung học cơ sở

Thị trấn Mađaguôi,

huyện Đạ Huoai

5 Bà Nguyễn Thị Kiều Loan

Giáo viên Trường

Trung học cơ sở

Lộc Thành, huyện

Bảo Lâm

6 Bà Nguyễn Thị Thu Huyền

Giáo viên Trường

Trung học cơ sở

Quang Trung,

thành phố Bảo Lộc

7 Bà Đào Thị Huyền

Hiệu trưởng

Trường Tiểu học

Thăng Long, thành

phố Bảo Lộc

8 Ông  Mai Văn Thể

Hiệu trưởng

Trường Trung học

cơ sở Phạm Văn

Đồng, huyện Bảo

Lâm

9 Ông Văn Đức Phương

Hiệu trưởng

Trường Trung học

cơ sở Quang

Trung, huyện Bảo

Lâm

* Ý kiến khác (nếu có)……………………………………………………............

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                   (Ký tên, đóng dấu)

		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2023-03-13T08:02:01+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document

		Phạm Thị Hồng Hải
	2023-03-13T14:43:09+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document

		2023-03-13T15:16:38+0700

		2023-03-13T15:16:38+0700

		2023-03-13T15:16:38+0700